[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	    29 июля 2014 года
	                 № 67

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 10.09.2012 г. № 77 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2013-2015 годы».

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Устава Дальнереченского городского округа, рассмотрев заявления депутатов Думы Дальнереченского городского округа по избирательному округу № 2 В.А. Шарапова, по избирательному округу № 8 С.Г. Тарасенко, по избирательному округу № 9 Е.Ю. Шараповой, по избирательному округу № 11 Н.М.Корнейчук, по избирательному округу № 12 Н.Н. Мельник, по избирательному округу № 14 В.А. Петрова, по избирательному округу № 20 А.А. Павлова, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 10.09.2012 г. № 77 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2013-2015 годы» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Приложения 2 к решению Думы дополнить абзацем следующего содержания:

«Спил аварийного дерева по адресу: ул. Гарнизонная, 92
- 3492,96 руб.»
1.2. Пункт 8 Приложения 2 к решению Думы дополнить абзацем следующего содержания:

«Установка лавочек на избирательном округе № 8

в количестве 6 шт.

- 30183 руб.»
1.3. Пункт 9 Приложения 2 к решению Думы дополнить абзацем следующего содержания:

«Спил аварийного дерева по адресу: ул. Гарнизонная, 92
- 3492,96 руб.»
1.4. Пункт 11 Приложения 2 к решению Думы дополнить абзацем следующего содержания:

«Спил аварийных деревьев                                                      - 87 566,96 руб.
Подсыпка ПГС дорог на избирательном округе № 11
-  23467,50 руб.»

1.5. Пункт 12 Приложения 2 к решению Думы дополнить абзацами следующего содержания:

«Спил аварийного дерева по адресу: ул. Архаринская, 8
- 6735,92 руб.
Подсыпка ПГС дорог на избирательном округе № 12
- 107574,77 руб.»

1.6. Пункт 14 Приложения 2 к решению Думы дополнить абзацами следующего содержания:

«Уборка перестойных деревьев по ул. Полевая, Заозерная,

Комсомольская

- 47151,44 руб.
Подсыпка ПГС дорог на избирательном округе № 14
- 27009,44 руб.»

1.7. Пункт 20 Приложения 2 к решению Думы дополнить абзацем следующего содержания:

«Ремонт крыльца Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Основная

общеобразовательная школа № 12» Дальнереченского

городского округа

- 150 тыс.руб.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Дальнеречье».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
И.о. главы Дальнереченского

городского округа

                   Ю.В. Савенко